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Rapport till GR2 
  
Rapporten blir i form av verksamhetsplanen för innevarande verksamhetsår. 
 
Bakgrund 
Sedan starten av Barndiabetesfonden 1989 har Lionsklubbar bidragit ekonomiskt till forskningen 
kring typ 1-diabetes. MD 101 utser två representanter till Barndiabetesfondens styrelse. 
 
Under de senaste åren har samarbetsformer mellan Lions och Barndiabetesfonden utvecklats via 
en gemensam arbetsgrupp. 
 
Arbetsgruppen initierades under verksamhetsåret 22-23 med dåvarande MDGST Sten-Yngve 
Södergren. Det har genomförts  webkurser för Lions i marknadsföring via Facebook av 
representanter från Barndiabetesfonden samt om diabetes typ1. 
 
I arbetsgruppen  deltog under verksamhetsåret 23-24 dåvarande befattningshavare GRO Pia 
Rundberg , MDGST Patrik Eriksson, samt Lions representanter i Barndiabetesfondens styrelse 
Per Krantz och Anna Maria Bernstein. Från Barndiabetesfonden deltog deras kontaktperson 
gentemot Lions, Elvira Wibeck. 
 
Plan för 2024-2025 
*Arbetsgruppen fortsätter med deltagande av MDGST Karl-Gustav Näsström, PGRO Pia 
Rundberg, Per Krantz, AnnaMaria Bernstein samt Elvira Wibeck. Inbjudan  går även till GRO 
Sten-Yngve Södergren och past MDGST Patrik Eriksson med förhoppningen att de också deltar. 
Syftet med arbetsgruppen är att vidareutveckla samarbetet mellan Lions och Barndiabetesfonden 
så att Lions marknadsförs samtidigt som Lions bidrag till Barndiabetesfonden utökas. 
 
*Web-kurser om diabetes typ 1 är planerade till 17/9, 4/12 2024 och 13/3 2025. 
 
*Försäljning av Blå knuten-produkter, bland annat armband och reflexer. Dessa får Lions köpa 
in till ett reducerat pris och överskottet går till Barndiabetesfonden. 
På varorna ska Lions logotype finnas med för marknadsföring av Lions verksamhet. 
Guvernörsrådet beslutar hur distributionen av produkterna ut till distrikt och klubbar ska 
organiseras på bästa sätt.                                    
 
*Varje lionsklubb beslutar om bidrag till Barndiabetesfonden.  
Det totala insamlingsmålet för MD 101 är 2 miljoner kr. Bakgrunden är att under kalenderåret 
2023 bidrog MD 101 med 1 975 000 kr. 
 
 
Per Krantz och AnnaMaria Bernstein 


